

Lene Mølgaard Holding ApS

Solrød Center 9
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 36496096

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Lene Mølgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lene Mølgaard Holding ApS
Solrød Center 9
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36496096
Hjemsted: Solrød Strand
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lene Mølgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje en ideel andel af et alment lægeinteressentskab (som driver almen lægepraksis) samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Drift af lægepraksis foretages i Lægerne Solrød Center I/S, hvoraf selskabet ejer 20%. Årets resultat udviser 116 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(50.456)	(73.313)
Bruttoresultat		(50.456)	(73.313)
Personaleomkostninger	1	(946.883)	(503.121)
Af- og nedskrivninger	2	0	(11.890)
Driftsresultat		(997.339)	(588.324)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.185.637	1.243.290
Andre finansielle omkostninger		0	(1.654)
Resultat før skat		188.298	653.312
Skat af årets resultat	3	(71.827)	(181.704)
Årets resultat		116.471	471.608
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(19.132)
Overført resultat		13.071	389.540
		116.471	471.608

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		643.619	651.272
Finansielle anlægsaktiver	5	643.619	651.272
Anlægsaktiver		643.619	651.272
Andre tilgodehavender		21.938	16.249
Tilgodehavender		21.938	16.249
Likvide beholdninger		292.444	305.805
Omsætningsaktiver		314.382	322.054
Aktiver		958.001	973.326

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		710.302	697.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>863.702</u>	<u>848.431</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.615	2.615
Skyldig selskabsskat		(44.217)	27.246
Anden gæld		<u>135.901</u>	<u>95.034</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>94.299</u>	<u>124.895</u>
Gældsforpligtelser		<u>94.299</u>	<u>124.895</u>
Passiver		<u>958.001</u>	<u>973.326</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	697.231	101.200	848.431
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	13.071	103.400	116.471
Egenkapital ultimo	50.000	710.302	103.400	863.702

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	822.823	418.525
Pensioner	108.695	80.350
Andre omkostninger til social sikring	5.126	3.305
Andre personaleomkostninger	10.239	941
	946.883	503.121
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	11.890
	0	11.890
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	70.783	177.322
Ændring af udskudt skat	0	1.800
Regulering vedrørende tidligere år	1.044	2.582
	71.827	181.704
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.890
Kostpris ultimo		11.890
Af- og nedskrivninger primo		(11.890)
Af- og nedskrivninger ultimo		(11.890)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>656.801</u>
Kostpris ultimo	<u>656.801</u>
Opskrivninger primo	(5.529)
Andel af årets resultat	1.185.637
Andre reguleringer	<u>(1.193.290)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(13.182)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>643.619</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Lægerne Solrød Center 9 I/S	Solrød	I/S	20,0
